Регистрационный № _______

Врио директора МБОУ Тольскомайданской ОШ

«____» ____________ 20___ г.

Фомину Е.А.
Принять в ____ класс

__________________________________________
Приказ № _____ от _______________

     (Ф.И.О. законного представителя)
Врио директора: __________ /Е.А. Фомин/

Паспорт: серия ________ номер ______________

Выдан ____________________________________

__________________________________________

__________________________________________

дата выдачи _______________________________

проживающего(ей) по адресу: ________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

телефон: __________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять _____________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

«____» _______________ 20____ г.  рождения, _________________________________________________,

    (место рождения ребенка)

зарегистрированного(ую) по адресу: __________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________,

проживающего(ую) по адресу _______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________,

в 1 -й класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Тольскомайданской основной школы.

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ Тольскомайданской ОШ ознакомлен(а).

Дата _______________ Подпись __________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие  на обработку, использование, передачу  МБОУ Тольскомайданской ОШ в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждения) моих персональных данных и персональных данных ребенка (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес).

Дата _______________ Подпись __________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение предметов предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке» и «Родной язык и родная литература» на родном ____________________ языке.

К заявлению прилагаю: _______________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________ /____________________/

   подпись

      расшифровка

«____» _______________ 20__ г.